
Klub Zabytkowych 
Mercedesów Polska

zaprasza na 

StarDrive Poland Kielce 2024 

JEDYNY W POLSCE KLUB POSIADAJĄCY CERTYFIKAT CZŁONKOSTWA  
W MERCEDES-BENZ CLASSIC CAR INTERNATIONAL LTD.

wydarzenie motoryzacyjne roku, które odbędzie się w dniach 13-16 czerwca 2024 r.  
w Kielcach i Górach Świętokrzyskich

Główny sponsor imprezy: Mercedes-Benz Polska

  Około stu rzadkich Mercedesów ze wszystkich okresów 
motoryzacji

  Tysiące widzów na całej trasie rajdu, także dzięki plakatom 
rajdowym wcześniej rozwieszonym we wszystkich miejsco-
wościach na trasie przejazdu

  Prestiżowy Konkurs Elegancji na Rynku w Kielcach, zało-
gi ubrane w stroje pasujące do rocznika auta i mnóstwo 
publiczności podziwiającej to unikalne widowisko łączące 
motoryzację i modę, technikę i elegancję

  Wiele atrakcji na trasie rajdu, w tym wyścig na Torze Kielce 
w Miedzianej Górze, widowiskowe próby sprawnościowe  
dla załóg w miejscach tłumnie odwiedzanych przez widzów 

  Relacje z trasy rajdu w mediach społecznościowych,  
telewizyjny przekaz z Konkursu Elegancji w czasie  
rzeczywistym 

 Patronat najlepszych mediów motoryzacyjnych w Polsce

P
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Chcesz wziąć udział w tak wyjątkowej  
i prestiżowej imprezie? 

Zostań partnerem StarDrive Poland Kielce 2024!
Pokaż swoją firmę w otoczeniu najpiękniejszych Mercedesów!

ZAPRASZAMY!
Zapewniamy nie tylko motoryzacyjne emocje, ale i miłą atmosferę, spotkanie 

z interesującymi ludźmi i wyjątkowe korzyści dla twojej firmy! 

Dla naszych partnerów zapewniamy:  
  Umieszczenie Logo ich firm we wszystkich materiałach 

rajdowych, w tym na plakatach rajdowych rozwieszonych 
we wszystkich miejscowościach na trasie

  Zamieszenie informacji o firmach partnerskich w mediach 
społecznościowych  Klubu Zabytkowych Mercedesów Pol-
ska oraz na jego stronie internetowej

  Reklamę firm w Księdze Sponsorów na jej najbardziej presti-
żowych stronach

  Prezentację firm podczas uroczystego rozdania nagród 

  Miejsce w jury oceniającego pojazdy podczas uroczystego 
konkursu elegancji

  Możliwość wyboru najładniejszego samochodu wydarzenia 
wraz z wręczeniem pucharu

  Udział we wszystkich wydarzeniach podczas StarDrive, w 
tym przejazd po legendarnym  torze w Miedzianej Górze

  Noclegi w bazie zlotu podczas trwania całej imprezy
  Zaproszenie wraz z osobą towarzyszącą na bal komandorski
  Sesję fotograficzną w historycznej części Kielc
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Kontakt: 
 Komandor StarDrive Poland Kielce 2024 Ireneusz Chmielik, tel. 601 218 728,  

ireneusz.chmielik@mercedes-benz-classic-club.pl
Wicekomandor Łukasz Grzybowski, tel. 511 441 406, lukasz.grzybowski@mercedes-benz-classic-club.pl

Wicekomandor Waldemar Grzybowski, tel.604 274 366, waldemar.grzybowski@mercedes-benz-classic-club.pl
https://polska.mercedes-benz-clubs.com/

Facebook https://www.facebook.com/KZMPolska


